
                南アルプス市立甲西中学校吹奏楽部 

 
 「ガバメントクラウドファンディング」へ御協力いただき、誠にありがとうございま

した。皆様の御協力により、新しく「バリトンサックス」と「ユーフォニアム」を購入す

ることができました。心より感謝申し上げます。 

新しい楽器と対面したとき、吹奏楽部の部員全員の目が輝き、笑顔が満ちあふ

れました。ワクワクしながら吹いてみると、音がなめらかで、深い響きが広がりまし

た。その音を聞いて、このようなすてきな楽器に出会えたことに対する喜びが、私

たち一人ひとりの胸にこみ上げてきました。私たちは、南アルプス市ふるさと振興

課のホームページに寄せられた「応援メッセージ」も拝見しました。全国各地から本

当に多くの皆様が私たちを応援してくださっていることを知り、この楽器には皆様

からの「愛」が込められているということを改めて感じました。 

私たちは 7 月１9 日（土）に行われた山梨県吹奏楽コンクールで、金賞を受賞す

ることができました。吹奏楽部が金賞になるのは７年ぶりで、本当に皆様の応援に

より受賞できた金賞だと思います。改めて感謝申し上げます。ありがとうございま

した。 

さて、感謝の思いを込めて、以下の通り定期演奏会を実施する予定です。ぜひ、

お越しください。お待ちしております。 

 

  

  日時   令和 7年 ９月２７日（土） １３時 （受付１２時３０分） 

 

  場所   櫛形生涯学習センター あやめホール 

         山梨県南アルプス市小笠原１０６０－１    

  


